
Uchwała Nr III/14/2006

Rady Gminy Kornowac

 z dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9, 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),

art. 165, art. 184, art. 188, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art. 3 - 8 ustawy z dnia 13 listopada

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2003 r. Nr 203, poz. 1966 z

późn. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 21 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska

(Dz. U. z 2001 r.  Nr 62 poz. 627 z późn. zm.)

Rada Gminy Kornowac

uchwala, co następuje:

§1

1. Ustala się planowane dochody budżetu gminy w wysokości 7.291.165 zł

    (załącznik Nr 1 do uchwały)

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje:

- dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 791.768 zł

   (załącznik Nr 2 do uchwały)

- dotacje na realizację własnych zadań bieżących gminy 68.894 zł

   (załącznik Nr 3 do uchwały)

- dotacje na realizację zadań w drodze porozumienia między jednostkami 7.778 zł

   samorządu terytorialnego (załącznik Nr 4 do uchwały)

- dochody z tytułu wydawania zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75.000 zł

(załącznik Nr 5 do uchwały)

§2

Ustala się dochody stanowiące dochód budżetu państwa w wysokości 14.600 zł

 (załącznik    Nr 6 do uchwały).



§3

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 7.460.000 zł

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się na:

1) wydatki bieżące w kwocie 6.941.400 zł

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3.877.850 zł

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 791.768 zł

   rządowej

- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumienia z jednostkami

  samorządu terytorialnego                                                                                         7.778 zł

- wydatki na obsługę długu gminy 18.000 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 518.600 zł

     w tym: wydatki inwestycyjne (załącznik Nr 8 do uchwały)

3. Ogólna kwota wydatków określonych w ust. 1 obejmuje ponadto:

- dotacje na realizację zadań wspólnych na podstawie porozumienia zawartego 57.779 zł

   z innymi jednostkami samorządu terytorialnego (załącznik Nr 9 do uchwały)

- dotacje z budżetu gminy dla jednostek organizacyjnych Gminy Kornowac 225.000 zł

  (załącznik Nr 10 do uchwały)

- dotacje dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych 40.000 zł

   na realizację zadań własnych gminy (załącznik Nr 11 do uchwały)

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 75.000 zł

   i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania  narkomanii

- wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych w wysokości 3-zł od 14.238 zł

   mieszkańca (załącznik Nr 12 do uchwały)

§4

Ustala się wieloletni program inwestycyjny na lata 2007 – 2009 stanowiący załącznik Nr 13 do

uchwały.

§5

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie

168.835 zł.



2. Deficyt budżetu zostanie pokryty z wolnych środków – jako nadwyżki środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w

kwocie 468.835 zł.

3. W roku 2007 planuje się spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich

na kwotę 300.000 zł.

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu oraz źródła pokrycia deficytu stanowi

załącznik Nr 14 do uchwały.

§6

Tworzy się rezerwę budżetową ogólną w kwocie 17.215 zł.

§7

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki  Wodnej jak w załączniku Nr 15 do uchwały.

§8

1.Ustala się prognozowaną kwotę długu na 31.grudnia 2007 r w wysokości 600.000 zł oraz

spłatę rat  pożyczek i kredytów w  trakcie roku budżetowego w wysokości 300.000 zł.

2. Zestawienie   prognozy długu oraz spłaty zadłużenia stanowi załącznik Nr 16 do uchwały.

                      §9

Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) przenoszenia wydatków między rozdziałami w ramach działów

2) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank

prowadzący obsługę budżetu gminy.

3) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków objętych Wieloletnim Programem

Inwestycyjnym

§10

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§11

Uchwał budżetowa wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. i podlega publikacji

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.



Załącznik Nr 1
                                                                                                       do Uchwały Nr III/14/2006..
                                                                                                       Wójta  Gminy Kornowac
                                                                                                       z dnia   28 grudnia 2006r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KORNOWAC NA ROK 2007

Dział Nazwa - Treść Kwota zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.000

- dochody z dzierżawy terenów łowieckich 1.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 70.000

- dochody z najmu lokali i dzierżawy nieruchomości 30.000

- dochody ze sprzedaży nieruchomości 40.000

750 Administracja publiczna 68.804

- dotacje celowe na zadania bieżące zlecone przez Wojewodę Śląskiego 35.084

- wpływy z mandatów 30.000

- wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie płatnika, odsetki, materiały

przetargowe)

3.000

- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
zleconych z zakresu administracji rządowej

720

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

2.220

- dotacje celowe na zadania bieżące zlecone przez Krajowe Biuro Wyborcze 2.220

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.778

- dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania z obrony cywilnej realizowane
na podstawie porozumienia między j.s.t.

7.778

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem 3.074.500

- podatek od nieruchomości 850.000

- podatek rolny 162.000

- podatek leśny 3.000

- podatek od środków transportowych 30.000

- podatek od spadków i darowizn 13.000

- podatek od czynności cywilnoprawnych 36.000

- wpływy z karty podatkowej 800

- wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 3.000

- wpływy z opłaty skarbowej 5.000

- udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 1.888.916

- udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 3.284



- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 75.000

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4.500

758 Różne rozliczenia 3.145.305

- część oświatowa subwencji ogólnej
- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

2.279.690
865.615

801 Oświata i wychowanie 95.000

- dochody z najmu sali gimnastycznej 15.000

- wpływy z wyżywienia w przedszkolach

- wpływy z czesnego w przedszkolach

45.000

35.000

852 Pomoc społeczna 823.558

- dotacje celowe na realizację zadań zleconych z pomocy społecznej

- dotacje celowe na zadania własne z pomocy społecznej

- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań

zleconych z zakresu administracji rządowej

   754.464

68.894

200

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000

- wpływy z opłaty produktowej 3.000

Razem: 7.291.165



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/14/2006
Rady Gminy Kornowac
z dnia  28 grudnia 2006r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2007

Klasyfikacja
Dział Rozdz. § Nazwa - Treść Dochody

w zł
Wydatki

w zł
750

Administracja publiczna
35.084 35.084

75011 Urzędy wojewódzkie 35.084 35.084

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

35.084

* wydatki bieżące
   z tego

35.084

- wynagrodzenia 28.300

- pochodne 5.800

- pozostałe wydatki 984

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2.220 2.220

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2.220 2.220

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2.220

* wydatki bieżące
   z tego

2.220

- wynagrodzenia 1.000

- pochodne 200

- pozostałe wydatki 1.020

852
Pomoc społeczna

754.464 754.464



85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

741.167 741.167

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

741.167

* wydatki bieżące
   z tego

741.167

- wynagrodzenia 14.000

- pochodne 2.700

- pozostałe wydatki 724.467

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne

2.600 2.600

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2.600

* wydatki bieżące
   z tego

2.600

- pozostałe wydatki 2.600

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10.697 10.697

2010 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

10.697

* wydatki bieżące
   z tego

10.697

- pozostałe wydatki 10.697

X
X X RAZEM 791.768 791.768



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr III/14/2006
Rady Gminy Kornowac
z dnia 28 grudnia 2006

DOCHODY I WYDATKI

na realizację własnych zadań bieżących

Klasyfikacja
Dział Rozdz. § Nazwa - Treść Dochody

w zł
Wydatki

w zł
852

Pomoc społeczna
68.894 68.894

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

5.761 5.761

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

5.761

* wydatki bieżące
   z tego

5.761

- pozostałe wydatki 5.761

85219 Ośrodki pomocy społecznej 58.283 58.283

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

58.283

* wydatki bieżące
   z tego

58.283

- wynagrodzenia 45.500

- pochodne 8.500

- pozostałe wydatki 4.283

85295 Pozostała działalność 4..850 4.850

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

4.850

* wydatki bieżące
   z tego

4.850

- pozostałe wydatki 4.850

X
X X RAZEM 68.894 68.894n



                                                                                                   Załącznik Nr 4
                                         do Uchwały Nr III/14/2006

                                                                                                   Rady Gminy Kornowac
                             z dnia .28 grudnia 2006r..

DOCHODY I WYDATKI
na realizację zadań na podstawie porozumienia

z jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja
Dział Rozd §

Treść Dochody
w zł

Wydatki
w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

7.778 7.778

754 14

2320

Obrona cywilna

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumienia między
jednostkami samorządu terytorialnego

* wydatki bieżące

   z tego: wynagrodzenia

               pochodne

               pozostałe wydatki

7.778

7.778

7.778

7.778

6.300

1.308

170

x x x Razem: 7.778 7.778



                                                                                                 Załącznik Nr 5
                                             do Uchwały Nr III/14/2006

                                                                                                 Rady Gminy Kornowac
                              z dnia  28 grudnia 2006r.

DOCHODY I WYDATKI
związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych
oraz przeciwdziałania narkomanii.

I. DOCHODY

Klasyfikacja
Dział Rozdz. § Nazwa – Treść Kwota w zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

75.000

75618

0480

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu

75.000

75.000

II. WYDATKI

Klasyfikacja
Dział Rozdz. § Nazwa – Treść Kwota w zł

851 Ochrona zdrowia 75.000
85153

85154

od 4170

do 4300

3030
4170
od

4210

do

4300

Zwalczanie narkomanii
- opinie lekarzy, biegłych
- spotkania, prelekcje, pogadanki
- materiały informacyjne, ulotki, broszury

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
- wynagrodzenie członków komisji
- opinie i orzeczenia lekarskie i zajęcia profilaktyczne
i opieka pozalekcyjna
- obozy, kolonie profilaktyczne dla dzieci i młodzieży
- zajęcia sportowe
- szkolenia i interwencje
- zakup sprzętu dla młodzieżowych drużyn
strażackich
- zakup sprzętu sportowego na boiska
- materiały dydaktyczne dla kółek zainteresowań
- organizacja wypoczynku podczas wakacji letnich i
zimowych przez kluby i świetlice wiejskie
- na działalność świetlicy środowiskowej -
doposażenie i materiały propagandowe
- wspomaganie działalności instytucji i stowarzyszeń
służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych

7.000
2.000
2.000
3.000

68.000
10.000
12.000

10.000
2.400
3.000
4.000

4.000
4.000

12.000

4.600

2.000



                                                                                               Załącznik Nr 6
                                                                                               do Uchwały Nr III/14/2006
                                                                                               Rady Gminy Kornowac

                                                                               z dnia 28 grudnia 2006r.

DOCHODY
STANOWIĄCE DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA

Klasyfikacja

Dział Rozdział §

Tr eść Kwota w zł.

750 Administracja publiczna 14.400

75011

0690

Urzędy Wojewódzkie

Wpływy z różnych opłat

14.400

14.400

852 Pomoc społeczna 200
85212

0970

Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wpływy z różnych dochodów

200

200
x x x Razem: 14.600



   Załącznik Nr 7
   do Uchwały Nr  III/14/2006.
   Rady Gminy Kornowac
   z dnia 28 grudnia 2006r.

WYDATKI BUDŻETU NA ROK 2007

Wydatki bieżące ogółem w tym:

Dział Rozdział Nazwa

Ogółem
w tym:

Wynagrodze-
nia

i pochodne od
wynagrodzeń

Dotacje Wydatki
na obsługę
długu j.s.t.

Wydatki
przypadające
do spłaty w
danym roku
budżetowym,

zgodnie
z zawartą
umową,
z tytułu

poręczeń
i gwarancji
udzielonych
przez j.s.t.

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 Rolnictwo i łowiectwo 100.200 50.200 4.000 - - - 50.000

01010 Infrastruktura
wodociągowa
i sanitacyjna wsi

50.000 - - - - - 50.000



01030 Izby rolnicze 3.240 3.240 - - - - -

01095 Pozostała działalność 46.960 46.960 4.000 - - - -

600 Transport i łączność 285.000 135.000 - - - - 150.000

60016 Drogi publiczne gminne 235.000 135.000 - - - - 100.000

60095 Pozostała działalność 50.000 - - - - - 50.000

700 Gospodarka

mieszkaniowa

65.000 65.000 - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

65.000 65.000 - - - - -

710 Działalność usługowa 15.000 15.000 - - - - -

71014 Opracowania
geodezyjne
i kartograficzne

15.000 15.000 - - - - -

750 Administracja

publiczna

1.230.000 1.180.000 867.700 - - - 50.000

75011 Urzędy wojewódzkie 72.000 72.000 52.700 - - - -

75023 Urzędy gmin 1.073.000 1.023.000 815.000 - - - 50.000

75022 Rady gmin 65.000 65.000 - - - - -

75075 Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

20.000 20.000 - - - - -



samorządu
terytorialnego

751 Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli,
ochrony prawa oraz
sądownictwa

2.220 2.220 1.200 - - - -

75101 Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2.220 2.220 1.200 - - - -

754 Bezpieczeństwo

publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

121.000 121.000 20.750 57.779 - - -

75412 Ochotnicze straże
pożarne

45.000 45.000 6.000 - - - -

75414 Obrona cywilna 18.221 18.221 14.750 - - - -

75495 Pozostała działalność 57.779 57.779 - 57.779 - - -

756 Dochody od osób
fizycznych, od osób
prawnych oraz innych
jednostek
Nie posiadających
osobowości prawnej
oraz wydatki związane
z ich poborem

22.000 22.000 19.500 - - - -



75647 Pobór podatków, opłat
i niepodatkowych
należności budżetowych

22.000 22.000 19.500 - - - -

757 Obsługa długu

publicznego

18.000 18.000 - - 18.000 - -

75702 Obsługa papierów
wartościowych,
pożyczek i kredytów
jednostek samorządu
terytorialnego

18.000 18.000 - - 18.000 - -

758 Różne rozliczenia 17.215 17.215 - - - - -

75818 Rezerwy ogólne

i celowe

17.215 17.215 - - - - -

801 Oświata i wychowanie 3.768.400 3.688.400 2.793.000 - - - 80.000

80101 Szkoły podstawowe 1.926.000 1.846.000 1.430.000 - - - 80.000

80104 Przedszkola 810.000 810.000 580.000 - - - -

80110 Gimnazja 982.000 982.000 783.000 - - - -

80113 Dowożenie uczniów
do szkół

38.400 38.400 - - - - -

80146 Dokształcanie
i doskonalenie
nauczycieli

12.000 12.000 - - - - -



nauczycieli

851 Ochrona zdrowia 78.000 78.000 10.000 - - - -

85153 Zwalczanie narkomani 7.000 7.000 - - - - -

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

68.000 68.000 10.000 - - - -

85195 Pozostała działalność 3.000 3.000 - - - - -

852 Pomoc społeczna 971.823 971.823 117.200 - - - -

85202 Domy pomocy
społecznej

33.000 33.000 - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
społecznego

741.167 741.167 16.700 - - - -

85213 Składki na
ubezpieczenia
zdrowotne opłacane
za osoby pobierające
niektóre świadczenia
z pomocy społecznej
oraz niektóre
świadczenia rodzinne

2.600 2.600 - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc
w naturze oraz składki
na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe

44.458 44.458 - - - - -



w naturze oraz składki
na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe

85219 Ośrodki pomocy
społecznej

124.748 124.748 100.500 - - - -

85228 Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

5.000 5.000 - - - - -

85295 Pozostała działalność 20.850 20.850 - - - - -

854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

40.300 40.300 35.500 - - - -

85401 Świetlice szkolne 40.000 40.000 35.500 - - - -

85446 Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

300 300 - - - - -

900 Gospodarka

komunalna i ochrona

środowiska

320.242 200.242 7.000 - - - 120.000

90001 Gospodarka ściekowa
i ochrona wód

120.000 - - - - - 120.000

90003 Oczyszczanie miast
i wsi

15.000 15.000 2.000 - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów
i dróg

110.000 110.000 - - - - -



i dróg

90020 Wpływy i wydatki
związane
z gromadzeniem
środków z opłat
produktowych

3.000 3.000 - - - - -

90095 Pozostała działalność 72.242 72.242 5.000 - - - -

921 Kultura i ochrona

dziedzictwa

narodowego

343.600 275.000 - 225.000 - - 68.600

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

295.000 240.000 - 190.000 - - 55.000

92116 Biblioteki 35.000 35.000 - 35.000 - - -

92195 Pozostała działalność 13.600 - - - - - 13.600

926 Kultura fizyczna

i sport

62.000 62.000 2.000 - - - -

92601 Obiekty sportowe 10.000 10.000 - - - - -

92695 Pozostała działalność 52.000 52.000 2.000 40.000 - - -

Razem: 7.460.000 6.941.400 3.877.850 322.779 18.000 - 518.600



                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 8
                                                                                             do Uchwały Nr III/14/2006

                        Rady Gminy Kornowac
                                                                                                                                                                  z dnia 28 grudnia 2006r.

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2007r.

Klasyfikacja
Dział Rozdz. Nazwa zadania Kwota zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 50.000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

- budowa wodociągu Pogrzebień - Konotki

- przebudowa i modernizacja sieci wodociągowej Pogrzebień – Kornowac

50.000

35.000

15.000

600 Transport i łączność 150.000

60016

60095

Drogi publiczne gminne

- modernizacja i budowa nowych odcinków dróg ul. Kuliga, ul. Strażacka, ul. Jasna,

ul. Jodłowa i ul. Łąkowa

Pozostała działalność

- dofinansowanie budowy chodników przy drogach  wojewódzkich i powiatowych

100.000

100.000

50.000

50.000

801 Oświata i wychowanie 80.000

80101 Szkoły podstawowe

- termomodernizacja budynków oświatowych

* Szkoła Podstawowa w Kobyli

* Szkoła Podstawowa w Pogrzebieniu

* Szkoła Podstawowa w Rzuchowie

* Przedszkole Kornowac

80.000

80.000

10.200

45.500

18.000

6.300

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

- budowa kanalizacji sanitarnej w gminie

120.0000

120.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68.600

92109

92195

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

- termomodernizacja budynków Gminnego Ośrodka Kultury
* Dom Kultury  Kobyla

* Dom Kultury Pogrzebień

* Świetlica Łańce

* Świetlica Rzuchów

Pozostała działalność

- remont zabytkowej kapliczki Kornowac

- dofinansowanie inicjatyw lokalnych grup inicjatywnych (porozumienie LEADER)

55.000

55.000

23.800

9.000

15.000

7.200

13.600

10.000

3.600

750 Administracja publiczna 50.000

75023 Urzędy gmin

- zakończenie remontu dachu i wymiany okien w budynku urzędu

50.000

50.000

Razem: 518.600



                              Załącznik Nr 9
                                                                                                                                                             do Uchwał y Nr III/14/2006
                                                                                                                                                             Rady Gminy Kornowac
                                                                                                                                                             z dnia 28 grudnia 2006r.

DOTACJE
na realizację zadań wspólnych na podstawie porozumienia

 z jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja
Dział Rozdz. Nazwa – Treść Kwota

zł
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57.779

75495 Pozostała działalność 57.779

w tym: wydatki bieżące 57.779

            Z tego: dotacje 57.779

x x Razem: 57.779



                          Załącznik Nr 10
                                      do Uchwały Nr III/14/2006

                                                                                                                                                                Rady Gminy Kornowac
                                                                   z dnia  28 grudnia 2006r.

PLAN DOTACJI
udzielonych z budżetu gminy dla instytucji kultury

Klasyfikacja

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

225.000

92109 Gminny Ośrodek Kultury 190.000

92116 Biblioteka Publiczna 35.000

x x Razem: 225.000



                            Załącznik Nr 11
                                                                                                                                                                 do Uchwały Nr III/14/2006

                                                                                                                                                Rady Gminy Kornowac
                                                                     z dnia  28 grudnia 2006r.

DOTACJE
dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

na realizację zadań własnych gminy

Klasyfikacja

Dział Rozdz. Nazwa – Treść Kwota zł

926
Kultura fizyczna i sport

40.000

92695 Pozostała działalność 40.000

w tym: wydatki bieżące 40.000

            z tego: pozostałe wydatki – dotacje 40.000

x x Razem: 40.000



                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 12
                                                                                                            do Uchwały Nr III/14/2006

                                       Rady Gminy Kornowac
                                                                                                                                                                  z dnia 28 grudnia 2006r.

WYDATKI DO DYSPOZYCJI SOŁECTW

Klasyfikacja

Dział Rozdz. Treść Kwota zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

14.238

90095 Pozostała działalność 14.238

w tym: wydatki bieżące 14.238

            z tego: sołectwo Kobyla 3.150

                                 Kornowac 2.616

                                       Łańce 1.698

                                       Pogrzebień 3.615

                                       Rzuchów 3.159

Środki te zostaną przeznaczone zgodnie ze wskazaniami Rady Gminy na utrzymanie porządku i czystości w sołectwach.



Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr III/14/2006
Rady Gminy Kornowac
z dnia 28 grudnia 2006r.

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA 2007 - 2009

Z tego przypada naLp. Nazwa zadania - cel Okres
realizacji
od - do

Koordynator Całkowity koszt
zadania 2007r. 2008r. 2009r. Po 2009r.

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 1.500.000 50.000 200.000 200.000 1.000.000
Przebudowa i modernizacja sieci
wodociągowej w sołectwach
Kornowac - Pogrzebień

Cel: poprawa zaopatrzenia
mieszkańców w wodę

2006 - 2013 Gmina

1.500.000
z tego:
- środki własne
- dotacja WFOŚ i GW
- środki unijne z
programu Spójność
- pożyczka WFOŚiGW

50.000

50.000
-
-

-

200.000

160.000
40.000

-

-

200.000

100.000
50.000

-

50.000

1.000.000

100.000
-

900.000

-

2. 600 Transport i łączność 7.339.000 150.000 300.000 300.000 6.389.000
Modernizacja dróg i budowa
nowych odcinków dróg

Cel: poprawa infrastruktury
technicznej

* ul. Kuliga, Budzińska, Kolonia,
Spokojna, Słoneczna, Strażacka,
Jasna, Klasztorna, Jodłowa,
Łąkowa i Bukowa
razem: 3.120 mb.

* dofinansowanie budowy
chodnika przy drodze
wojewódzkiej

2006 - 2013

2006-2007

Gmina

Gmina

Gmina +
WZDiA

350.000
z tego:
- środki własne
- środki unijne

250.000
z tego:
- środki własne

100.000

150.000

150.000

100.000

100.000

50.000

300.000

200.000
100.000

-

-

-

300.000

200.000
100.000

-

-

-

6.389.000

1.489.000
4.900.000

-

-

-



wojewódzkiej

* wymiana nawierzchni
aswaltowej na drogach gminnych
po robotach kanalizacyjnych

2008 - 2013 Gmina 6.989.000
z tego:
- środki własne
- środki unijne

-

-
-

300.000

200.000
100.000

300.000

200.000
100.000

6.389.000

1.489.000
4.900.000

3. 801 Oświata i wychowanie 1.274.946 984.946 - 80.000 130.000
- Termomodernizacja budynków
oświatowych

z tego:
* Szkoła Podstawowa Kobyla
* Szkoła Podstawowa Pogrzebień
* Szkoła Podstawowa Rzuchów
* Przedszkole Kornowac

- Budowa boisk sportowych przy
szkołach podstawowych

2006 - 2007 Gmina 1.064.946
z tego:
- środki własne
- środki unijne z
Mechanizmu
Norweskiego

135.231
604.947
239.911
84.857

210.000
z tego:
- środki własne
- dotacje

984.946

80.000
904.946

125.081
559.447
221.911
78.507

-

-
-

-

-
-

-
-
-
-

-

-
-

-

-
-

-
-
-
-

80.000

50.000
30.000

-

-
-

-
-
-
-

130.000

80.000
50.000

4. 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

22.479.000 800.000 3.000.000 3.000.000 15.609.000

I Budowa kanalizacji sanitarnej w
gminie

Cel: ochrona środowiska

II Budowa oświetlenia na drogach

2006 - 2013 Porozumienie
międzygminne

22.479.000
z tego:
- środki własne
- dotacje WFOŚ i GW
- środki unijne
- pożyczki

-

800.000

120.000
-

680.000
-
-

3.000.000

450.000
50.000

2.500.000
-
-

3.000.000

450.000
50.000

2.500.000
-
-

15.609.000

1.050.000
259.000

12.500.000
1.800.000

-



III Wykonanie ścieżek
     rowerowych

- - - - -

5. 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1.374.653 798.103 49.550 38.500 418.500

I Termomodernizacja budynków
kulturalno - oświatowych

z tego:
* Dom Kultury Kobyla
* Dom Kultury Pogrzebień
* Świetlica Łańce
* Świetlica Rzuchów

2006 -2007 Gmina 824.653
z tego:
- środki własne
- środki unijne z
Mechanizmu
Norweskiego

357.327
135.231
225.216
106.879

754.653

55.000
699.653

327.027
123.731
206.116
97.779

-

-
-

-
-
-
-

-

-
-

-
-
-
-

-

-
-

-
-
-
-

II Remont zabytkowych kapliczek 2007 -2008 Gmina 50.000
z tego:
- środki własne
- środki dotacyjne

20.000

10.000
10.000

30.000

15.000
15.000

-

-
-

-

III Inicjatywy lokalne z udziałem
Programu LEADER

Cel: rozwój lokalnych grup
inicjatywnych

2007 - 2009 Porozumienie
Gminy

Kornowac i
Gminy Lyski

500.000
z tego:
- środki własne
- dofinansowanie z
Programu LEADER

23.450

3.600
19.850

19.550

2.600
14.350

38.500

28.500
10.000

418.500

360.000
58.500

6. 750 Administracja publiczna 100.000 50.000
* wymiana stolarki okiennej
* zmiana dachu

2006 - 2007 Gmina 100.000
z tego:
- środki własne

50.000

50.000

-

-

-

-

-

-
   Razem:
z tego środki gminy

34.067.599
5.623.700

2.833.049
518.600

3.549.550
872.600

3.618.500
828.500

23.546.500
3.079.000



                                      Załącznik Nr 14
                                                                                                                                                                 do Uchwały Nr III/14/2006

                                                                                                                                                      Rady Gminy Kornowac
                                                                                                                                                                 z dnia 28 grudnia 2006r.

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU LUB PRZEZNACZENIA
NADWYŻKI BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

§ Treść Kwota zł

A. DOCHODY 7.291.165

B. WYDATKI 7.460.000

C. WYNIK  /A - B/ - 168.835

D. FINANSOWANIE 168.835

Przychody ogółem 468.835

952

z tego:

- kredyty i pożyczki zaciągnięte w bankach krajowych -

955 - inne źródła

      w tym: wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
                   bieżącym budżetu

468.835
468.835

957 - nadwyżka z lat ubiegłych -

Rozchody ogółem 300.000

992

z tego:

-    spłata pożyczek i kredytów 300.000



Załącznik Nr 15
do Uchwały Nr  III/14/2006
Rady Gminy Kornowac
z dnia  28 grudnia 2006r.

                                                           PRZYCHODY  I  WYDATKI
GMINNEGO  FUNDUSZU  OCHRONY  ŚRODOWISKA

I  GOSPODARKI  WODNEJ

Lp. Wyszczególnienie Kwota zł

I   Stan środków na początku roku 3.000
II   Przychody ogółem 4.000

  w tym:
- wpływy własne
- przelewy od marszałka województwa

        1.000
         3.000

III Środki dyspozycyjne       7.000
IV Wydatki ogółem        6.000

w tym na:
-   edukację ekologiczną
-   zadania inwestycyjne służące ochronie środowiska

i gospodarce wodnej
-   inne cele służące ochronie środowiska
-   urządzenie i utrzymanie terenów zieleni i parków

         3.000
-

2.000
  1.000

V Stan środków na koniec roku             1.000


